Pai Pedro, Torna público o resultado da TOMADA DE PREÇOS Nº 
004/2023, referente ao PROCESSO Nº 068/2023. Empresa vencedora: 
Ms Spinola Serviços Ltda-Me, Objetivando A Contratação De Empresa 
Especializada Para Construção De Muro De Vedação E Reforma Do 
Cras Desta Municipalidade. Valor de R$ 230.085,50 (Duzentos e Trinta 
Mil Oitenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos) - Pai Pedro-MG-
24/05/2023. Elieser T. P. Santos –Presidente da CPL.

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023. A Prefeitura Municipal De Pai 
Pedro–Mg, torna público a HOMOLOGAÇÃO da TOMADA DE PRE-
ÇOS Nº 004/2023, referente ao PROCESSO Nº 068/2023, cujo objeto é